Совет  депутатов   Вармазейского   сельского  поселения
Большеигнатовского   муниципального   района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района второго созыва

                От 15 сентября  2022 г.                                                                            №41
с.Вармазейка
О внесении изменений в решение Совета депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 30.12.2021 года №19 «О бюджете Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»
  Совет депутатов Вармазейского сельского поселения решил:
 1. Внести в решение сессии Совета депутатов Вармазейского сельского поселения от 30.12.2021г. №19 « О бюджете Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2022г. и на плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
0. Пункт 1статьи 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] Утвердить бюджет Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год по доходам в сумме 4118,3 тыс. рублей и по расходам в сумме 4065,4 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 52,9 тыс. рублей, исходя из уровня инфляции, не превышающего 4,3 процента (декабрь 2020 года к декабрю 2019 года).
1.2  Изложить приложения 2,3,4,5,6 и форму№5 в новой редакции (прилагаются).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                           А.Р.Рабина